МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ЧЕРЕМХОВО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ Г.ЧЕРЕМХОВО»

Лермонтова ул., д. 16, г. Черемхово, Иркутская область 665415,  8(39546)50818licey-
cheremkhovo2020@yandex.ruhttp://litsey.cherobr.ru

 ПРИКАЗ

от 08.09.2023 года                                                                                                 № 235/1

О внесении изменений в приказ № 212 от 01.09.2023 г
«Об организации питания учащихся в 2023 – 2024 учебном году»

В целях упорядочения работы по организации полноценного питания лицеистов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2 приказа № 212 от 01.09. 2023 «Об организации питания учащихся в 2023 –

2024 учебном году» читать в следующей редакции:
       2. Установить с 11.09.2023 график питания учащихся в лицейской столовой:

Перемена Поток Время Классы
Первая большая перемена

 10.00-10.15 5а, 5б, 5в

10г

Вторая большая перемена

10.55-11.10  7и, 7б, 7г,7и

11и, 11б, 11г

Третья большая перемена

1 поток  11.50-12.05 8б/т, 8и, 8г

2 поток 12.05-12.20 9 б, 9и, 9г

Перемена после пятого урока

  13.00-13.10 10б, 10и

Четвертая большая перемена

 14.40-14.55 6а, 6б, 6в

3. Социальному педагогу В.А. Сосовой довести до сведения классных руководителей

график питания учащихся в столовой в срок до .09. 09.2023 года.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР С.Ю.

Дубовикову.

Директора лицея:                                                                                    Е.В. Сафонова

mailto:licey-cheremkhovo2020@yandex.ru
mailto:licey-cheremkhovo2020@yandex.ru
http://litsey.cherobr.ru/

		2023-09-18T14:39:55+0800
	САФОНОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА
	Я являюсь автором этого документа